
 

Oggetto: Incarico servizio per gestione voto elettronico in assemblea 

 
 

Disciplina associata al C.O.N.I. – Comitato Olimpico Nazionale Italiano 

Membro della W.B.T.F. – World Baton Twirling Federation 

 

 

 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO FEDERALE 

 

N. 56 del 29 novembre 2024 
 

 

 
IL CONSIGLIO FEDERALE 

 
 

CONSIDERATO Lo Statuto federale e le carte federali; 

 

VISTO Lo svolgimento dell’Assemblea Nazionale ordinaria elettiva che si dovrà tenere 

entro il 15 marzo 2025; 

 

PRESO ATTO Del preventivo di spesa ricevuto dalla FIDAL che si era occupata della gestione 

del servizio durante l’Assemblea 2021; 
 

Con la seguente votazione: 

 

Favorevoli: Porqueddu, Ardizio, Bergamo, Gambuzza, Giro, Stroppa, Russo 

Contrari: / 

Astenuti: / 

Assenti: Arsì, Botte, Luviè, Grasso 
 

DELIBERA 

 
➢ Di incaricare la FIDAL per la gestione del voto elettronico in occasione dell’Assemblea 

nazionale ordinaria elettiva 2025. 

➢ Di dare mandato alla Segreteria affinché concluda le operazioni di incarico. 
 

 

Il Segretario Generale 

Barbara Benedetto Mas 

Il Presidente Federale 

Gianfranco Porqueddu 


